L’ESECUZIONE DEI SERVIZI DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ON DEMAND SULLA PIATTAFORMA SAP EPH 7.0 DI ANPAL 
SERVIZI S.P.A. DELLA DURATA DI 24 MESI 

CIG: 9655970684 

VERBALE DI AVVIO DEI SERVIZI IN VIA D’URGENZA 

DITTA AGGIUDICATARIA: EXPRIVIA S.p.A. 

IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO: € 190.040,00 (centonovantamilaquaranta/00) al netto di IVA e al lordo di ogni altro 
onere.  

RICHIESTA DI ACQUISTO: N. 1100046389 

VISTA la Determina n. 1077/2023 del 16/02/2023 con cui la Stazione Appaltante ha disposto di avviare una procedura ai 
sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.